
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo  di  Gromo  

Via De Marchi, 12    -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111    Fax: 0346/42819 

sito: www.icgromo.gov.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - PEC: BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

 Gromo, 07/11/2019 

CIG. ZD12897288  

 

Oggetto: Corsi creazione dei contenuti digitali e uso consapevole della tecnologia in famiglia.  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA   la mancanza di personale con competenze specifiche nella formazione in materia 
   di sicurezza; 
CONSIDERATA  la richiesta da parte dei genitori; 
VISTO  il servizio offerto dal Sistema bibliotecario Valle Seriana- Albino 
 

 
DECRETA 

 
Al Sig. GIANLUIGI BONANOMI residente in via Roma, 1a – 20884 SULBIATE (MB) C.F. BNNGLG75R10F133S 
P.I. 09266710962 è conferito l’incarico per i corsi “creazione dei contenuti digitali e uso consapevole della 
tecnologia in famiglia” per genitori e alunni distribuito su 2 incontri nei giorni 14 novembre 2019 e 20 novembre 
2019. 
 
L’Istituto Comprensivo “Sorelle De Marchi”, a fronte dell’attività effettivamente svolta, si impegna a 

corrispondere il compenso lordo di € 1.260,00 (milleduecentosessanta/00) omnicomprensivo (imponibile € 

1.000,00 + INPS 40,00 + IVA 22% € 220,00), previa presentazione di regolare fattura, emessa 

elettronicamente nei confronti di questo Istituto e dovrà essere segnalato il cod. univoco dell’ufficio UF58HG, 

inoltre, dovrà riportare il CIG e il codice IBAN per le operazioni bancarie.  

 
La spesa verrà imputata al progetto P 1.3 Biblioteca digitale – gestione competenze del programma Annuale 
2019 – (contributi statali). 
  
 
             
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                               Antonino Floridia 

 

 
 

BGIC85100N - ALBO PRETORIO - 0000394 - 08/11/2019 - G3 – ESITI - U
BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003003 - 08/11/2019 - VI2 - U

Firmato digitalmente da ANTONINO FLORIDIA

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT

		2019-11-08T13:44:02+0100
	FLORIDIA ANTONINO




